THÔNG BÁO
Danh sách CBCC xã Lương Điền trực dịp lễ Quốc khánh mồng 2/9/2023

(Từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 04/9/2023)

Căn cứ quy định Luật Lao động, UBND xã Lương Điền thông báo lịch trực dịp
nghỉ lễ Quốc khánh từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 04/9/2023 cụ thể như sau:

TT NGÀY THÁNG HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI
Nguyễn Đình Bằng Chủ tịch UBND 0978783279
Phạm Thị Hương (Sáng) Văn phòng UBND 03747217081

Thứ 6
 Ngày 01/9/2023

Vũ Thế Doanh (Chiều) Tư pháp - Hộ tịch 0345377279
Hoàng Đình Vỹ Phó CT UBND 0336080678
Bùi Văn Nghị (Sáng) Địa chính 0902220272

Thứ 7
Ngày 02/9/2023

Vũ Bá Đoạt (Chiều) Địa chính – Xây dựng 0974029234
Nguyễn Đình Bằng Chủ tịch UBND 0978783279
Hồ Văn Thịnh (Sáng) VH - TDTT 09838535253

Chủ nhật
Ngày 03/9/2023

Nguyễn Đức Tín (Chiều) Tài chính-Kế toán xã 0977800286
Hoàng Đình Vỹ Phó CT UBND 0336080678
Vũ Thế Doanh (Sáng) Tư pháp - Hộ tịch 09884316264

Thứ 2
 Ngày 04/9/2023

Nguyễn Thị Chi (Chiều) VP ĐU - NV 0352523528

* Lưu ý:
- Căn cứ lịch trực được phân công, các đồng chí có tên trong danh sách chủ

động thực hiện nhiệm vụ, chịu trách nhiệm giải quyết công việc liên quan trong thời
gian trực.

- Trong thời gian nghỉ lễ, yêu cầu tất cả các đồng chí phải mở điện thoại 24/24
khi lãnh đạo xã yêu cầu nhất thiết phải đến nhận nhiệm vụ và tổ chức thực hiện.

- Yên cầu lực lượng Công an, Quân sự xã xây dựng kế hoạch và lịch trực riêng
theo quy định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ LƯƠNG ĐIỀN

         Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Điền, ngày  30 tháng 8 năm 2023

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- BTV Đảng ủy (b/c);
- Lãnh đạo UBND xã (t/h);
- Cán bộ-công chức xã (t/h);
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T08:58:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:05:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T09:05:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!